
UCHWAŁA NR XXXVIII.373.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Nr 3 im. Ratowników Morskich w Dąbkach w Szkołę 
Podstawową im. Ratowników Morskich w Dąbkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579,1948, Dz.U. z 2017 r., poz. 730,935) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.60, 949), Rada Gminy  Darłowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r., Zespołu Szkół Nr 3 im. Ratowników Morskich 
w Dąbkach, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 3 w Dąbkach w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Ratowników Morskich w Dąbkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 58B96BDA-EC12-49A9-8A71-D852608B50C1. Podpisany Strona 1


		2017-09-19T14:58:40+0200
	Henryk Ignatowicz




